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Już 28 stycznia w Nietocie odbędzie się I w IV
Edycji spotkanie Przedsiębiorczych Kobiet we Wrocławiu, pt.„Kochaj to co robisz, rób to co
kochasz, czyli jak odnieść sukces w wymarzonym zawodzie”!

Celem naszego spotkania jest zainspirowanie Was do podjęcia wyzwania – do wzięcia życia
zawodowego i osobistego we własne ręce. Pomożemy Wam pozbyć się strachu! Poprzez szkolenie
rozbudzicie w sobie odwagę oraz obudzicie ukrytą pewność siebie! Nasze spotkanie kierujemy do
wszystkich kobiet, które dopiero zaczynają swoją przygodę z karierą oraz te, które są już aktywne na
rynku pracy, lecz potrzebują świeżego spojrzenia oraz motywacji do dalszego działania. Nasze
panelistki chętnie podzielą się z Wami swoimi doświadczeniami i radami. Zatem nie zwlekajcie
z zapisami, gdyż liczba miejsc jest ograniczona!

Więcej na stronie: www.up.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20454.html

 
02-07-2024

Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.

 
02-07-2024

Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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